
Strana 1 

 

Odešlete jen první stranu přihlášky 

Závazná přihláška na letní tábor Manětín – T. K. Osada Kladno 2025 

 

Prosíme, pište čitelně 

 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………… Rodné číslo: …………………… 

 

Bydliště: ………………………………………………………………………………………. 

 

Rodiče dítěte:  

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………… 

 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………… 

 

Telefon na rodiče v době konání tábora: ……………………………………………………… 

 

Email: ………………………………………………………………………………………… 

 

 

Dítě    UMÍ    /    NEUMÍ    plavat (nehodící se škrtněte). 

 

Důležité: vyplněné přihlášky zasílejte naskenované na email: tabormanetin@seznam.cz. 

Přihlášku odešlete do 14.2.2025 pro první kolo přihlášek. Nejprve stačí odeslat přihlášku na 

email a ostatní dokumenty zašlete nejpozději 30 dní před odjezdem. 

 

Termín 12. 7. - 26. 7. 2025, cena pobytu: 6900,- Kč. 

 

Informace k ceně a platbě tábora. V ceně tábora je zahrnuto: strava 5x denně, doprava osob a 

materiálu, pronájem tábořiště, pořízení materiálu i náklady související se zajištěním programu. 

 

Pokud bude nutné ošetření dítěte u lékaře (případně hospitalizace v nemocnici), souhlasím 

s případnou dodatečnou úhradou lékařských poplatků. 

Souhlasím s tím, že s osobními údaji mého dítěte bude nakládáno v souladu s §5 zákona 

č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Dále souhlasím s pořízením fotografií a případným 

zveřejněním v rámci propagace T. K. Osada. 

 

Podpisem souhlasím se všemi body ze strany 2. 

 

Další sdělení rodičů: …………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

V …………………………………………… dne ……………………………………… 

                                                                                                      

 

 Podpis rodičů ……………………………. 

mailto:tabormanetin@seznam.cz


Strana 2 

 

Odešlete jen první stranu přihlášky 

 

Platba: 
Platbu lze uhradit celou najednou, nebo rozdělit do zálohy a doplatku. Celá částka, nebo 

alespoň záloha musí být uhrazena nejpozději do 14. 2. 2025 . Pokud záloha nebude včas 

zaplacena, přihláška bude stornována a místo přenecháno dalším zájemcům. Záloha, 

pokud se tak rozhodnete, činí 2500,-Kč. Doplatek 4400,- Kč uhraďte nejpozději do 30. 4. 2025. 

Platbu provádějte převodem na číslo účtu 254751824/0300. Variabilní symbol = 

rodné číslo dítěte. 

 

 

Zákonný zástupce bere na vědomí: 

 že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez 

nároku vrácení táborového poplatku 

 (storno poplatky) že v případě odhlášení dítěte nejméně dva měsíce před táborem se 

vrací 70% táborového poplatku, při odhlášení alespoň jeden měsíc předem 50% 

poplatku, v případě kratšího období se poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora 

zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se případy individuálně. Více o 

stornopoplatcích na www.tabormanetin.cz. 

 (podmínky vyloučení dítěte z tábora) že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a 

táborovým řádem, a že porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti 

na táboře bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

 že v případě, že dítě úmyslně nebo hrubou nedbalostí způsobí škodu na zařízení tábora 

nebo jinému újmu na zdraví, následky uhradíme. 

 Podpisem této přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů – GDPR 

které jsou zveřejněny na www.tabormanetin.cz  

 

 

 

Další požadované dokumenty: 

 

- kopie kartičky pojištěnce 

- zdravotní posudek lékaře 

- souhlas s případným ošetřením dítěte 

 

Tyto dokumenty zasílejte naskenované na email 

tabormanetin@seznam.cz nejpozději 30 dnů před odjezdem. 

Dokumenty ke stažení najdete na: www.tabormanetin.cz.  

Nečekejte prosím až vás budeme urgovat jako každý rok 

většinu rodičů.  

 
Kontakt : 

 

Přihlášky: Pavel Korytko   777/794412 

Hlavní vedoucí: Vlastimil Třebeška 605/487048 

http://www.tabormanetin.cz/
mailto:tabormanetin@seznam.cz
http://www.tabormanetin.cz/

